pag.
674. Obligatio civitatum Wetteraviae comitibus Palatinis facta. Ian. 21.	572
675. Obligatio civitatum et castrorum imperii eisdem facta. Ian. 22. . . .	573
676. 677. Unio ducis Karinthiae cum imperatore. 1330. Ian. 11.—Febr. 6. . .	574—575
676. Foedus contra Scadigeros. Ian. 11.	574
677. Scriptum imperatoris super iure successionis. Febr. 6.	575
678. 681. Litterae Iohannis XXII. papae diversis directae. 1330. Ian. 17.—21.	575—581
678. Litterae ad archiepiscopos et episcopos quosdam. Ian. 17.	575
679. Litterae ad praepositum Sancti Severini Coloniensis. Ian. 17. . . .	576
680. Litterae ad civitates et nobiles Germaniae superioris. Ian. 17. . .	577
681. Litterae ad episcopum Argentinensem et electum Spirensium. Ian. 19.	579
682. Litterae nuntiis directae. Ian. 21.	580
683. Litterae ad Nicolann de Sturionibus. Ian. 21.	581
684. Litterae ad Ottonem ducem Austriae. Ian. 21.	581
685. 686. Processus eiusdem contra imperatorem et comitem de Claromonte. 1330. Ian. 27.	581—588
685. Processus iteratus contra Ludewicum. Ian. 27.	581
686. Citatio Iohannis comitis de Claromonte. Ian. 27.	585
687. Litterae Ottonis ducis Austriae ad pontificem. 1330. Febr. 2.	588
688. 690. Foedera ducum Austriae cum diversis contra imperatorem inita. 1330. Febr. 8. 28.	588—590
688. Foedus cum Rudolfo marchione de Baden. Febr. 8.	588
689. Foedus cum episcopo Constantiensi. Febr. 24.	589
690. Foedus cum Rudolfo comite de Hohenberg. Febr. 28.	590
691. 694. Litterae Iohannis XXII. papae diversis missae. 1330. Febr. 13. 27.	591
691. Litterae ad civitatem Anconitanam. Febr. 13.	591
692. Litterae cardinali legato directae. Febr. 18.	591
693. Litterae ad Albertum ducem Austriae. Febr. 27.	593
694. Litterae ad Ottonem ducem Austriae. Febr. 27.	593
695. Imperatoris concessio feudi pro comitibus de Ottingen. 1330. Febr. 21. .	593
696. Eiusdem promissio super obligatione facienda. 1330. Febr. 22.	594
697. 698. Donatio honorum imperii monasterio facta. 1330. Febr. 25.—Mart. 30.	594—596
697. Petitio imperatori porrecta. Febr. 25.	594
698. Approbatio imperatoris. Mart. 30.	595
699. 701. Scripta ad civitatem Ratisponensem spectantia. 1330. Mart. 5.—11.	597—599
699. Imperatoris litterae salvi conductus. Mart. 5.	597
700. Pactum ducum Bawariae inferioris cum imperatore. Mart. 8. . . .	597
701. Imperatoris privilegium pro monasterio Sancti Iacobi ad Scotos Ratisponensis. Mart. 11.	598
702. 703. Litterae Iohannis XXII. papae ad diversos. 1330. Mart. 13. . . .	599—601
702. Litterae ad Ottonem ducem Austriae. Mart. 13.	599
703. Litterae ad episcopum Argentinensem. Mart. 11.	601
704. 707. Unio ducum Bawariae inferioris cum imperatore. 1330. Mart. 20. .	601—604
704. Imperatoris scriptum obligationis. Mart. 20.	601
705. Reversales ducis Henrici senioris. Mart. 20.	602
706. Ratificatio obligationis imperialis a ducibus facta. Mart. 20. . . .	603
707. Imperatoris scriptum declaratorium. Mart. 30.	603
708. Imperatoris privilegium pro monetariis Spirensibus. 1330. Mart. 23. .	604
709. 713. Scripta ad obligationes civitatum imperii spectantia. 1330. Mart. 27. Apr. 4.	608—610
709. Scriptum comitum Palatinorum pro civitate Mosbacensi. Mart. 27.	608

	pag.
710. Scriptum prius imperatoris pro eadem. Mart. 28.	609
711. Scriptum alterum eiusdem pro eadem. Mart. 28.	609
712. Reversales civitatis. Mart. 28.	609
713. Scriptum Rudolphi comitis Palatini pro eadem. Apr. 4.	610
714—719. Ludewici scripta varia. 1330. Mart. 29.—30.	610—613
714. Mandatum castro et civitati Gehlhusensi missum. Mart. 29.	610
715. Confirmatio privilegiorum pro civitate Spirensi. Mart. 30.	611
716. Creatio iudicum. Mart. 30.	611
717. Scriptum super servitiis villarum imperii. Mart. 30.	612
718. 719. Commissiones honorum imperii nobili de Hohenloch factae. 1330. Mart. 30.	612—613
718. Scriptum prius. Mart. 30.	612
719. Scriptum alterum. Mart. 30.	613
720. Vicarii generalis in Tuscia salvus conductus pro captivo. 1330. Mart. 31.	613
721—731. Imperatoris litterae pro diversis et scripta varia. 1330. Apr. 1. 12.	614—622
721. Litterae pro Iohanni de Rapolstein. Apr. 1.	614
722. 723. Litterae pro comite de Wirtemberg et reversales comitis. 1330. Apr. 1.—2.	614—615
722. Litterae imperatoris. Apr. 1.	614
723. Reversales comitis. Apr. 2.	615
724—726. Privilegia et litterae pro civitate Esslingensi. 1330. Apr. 1.—7.	616—621
724. Definitio sturae et confirmatio privilegiorum. Apr. 1.	616
724a. Idem privilegium in forma Germanica. Apr. 1.	617
725. Remissio sturae. Apr. 1.	617
726. Statutum super bonis a clericis non acquirendis. Apr. 1.	618
727. Statutum contra clericos Iohanni XXII. papae adhaerentes. Apr. 3.	619
728. Statutum super clericis interdictum servantibus vel non servantibus. Apr. 4.	620
729. Comitis de Wirtemberg quitatio sturae. Apr. 7.	621
730. 731. Scripta in favorem Friderici marchionis Misnensis emissa. 1330. Apr. 11. 12.	621—622
730. Mandatum contra violatores pacis generalis. Apr. 11.	621
731. Mandatum super Iudaeis. Apr. 12.	622
732—736. Iohannis XXII. papae litterae diversis missae. 1330. Apr. 18. 22.	623—626
732. Litterae ad episcopum Argentinensem. Apr. 18.	623
733. Litterae ad Ottonem ducem Austriae. Apr. 18.	623
734. Litterae ad episcopum Constantiensem. Apr. 18.	624
735. Litterae ad Heinricum ducem Bavariae. Apr. 18.	625
736. Litterae ad Rudolphum ducem Saxoniae. Apr. 22.	626
737. Advocati provincialis conventio cum civitate Oberehnheim. 1330. Apr. 19.	626
738. Absolutio presbyteri Romani cum Ludewico sociati. 1330. Apr. 21.	627
739. Forma conventionis praeviae inter imperatorem et duces Austriae habitae. (1330. ante Apr. 23.)	628
740. Litterae Ottonis ducis Austriae pontifici missae. 1330. Apr. 23.	630
741—748. Imperatoris litterae pro diversis et scripta varia. 1330. Apr. 23. 29.	631—635
741—744. Litterae ad Loysium de Gonzaga aliosque. 1330. Apr. 23. 27.	631—633
741. 742. Imperatoris litterae super expeditione Italica. Apr. 23.	631
741. Litterae ad vicarium Mantuanum.	631
742. Litterae ad civitatem Cremonensem.	631
743. Michaelis de Caesena litterae ad Loysium de Gonzaga. Apr. 25.	632

	pag.
744. Imperatoris aliae litterae ad eundem. Apr. 27.	633
745. 746. Scripta ad civitatem Geluhusensem spectantia. 1330. Apr. 25.	633—635
745. Remissio iuramenti fidelitatis. Apr. 25.	633
746. Concessio ungelti. Apr. 25.	634
747. Quitatio sturac. Apr. 26.	635
748. Mandatum iteratum super precibus primariis. Apr. 29.	635
749. Foedus Iohannis regis Bohemiae cum ducibus Austriae. 1330. Mai. 9.	636
750. 754. Imperatoris litterae diversae. 1330. Mai. 10.—20.	637—641
750. Mandatum super episcopatu Labucensi. Mai. 10.	637
751. Receptio in gratiam. Mai. 12.	638
752. Confirmatio privilegiorum pro civitate Swinfurtensi. Mai. 14.	638
753. Salyus conductus ad parlamentum celebrandum. Mai. 17.	640
754. Concessio mundinarum pro civitate Spirensi. Mai. 20.	640
755. Iohannis XXII. papae litterae civitatibus et nobilibus Germaniae missae. 1330. Mai. 23.	641
756. Foedus episcopi Frisingensis cum ducibus Austriae. 1330. Mai. 23.	642
757. 760. Ludewici privilegia pro civitate Oppenheimensi. 1330. Mai. 23.—29.	641—648
757. Privilegium generale civibus et castrensibus concessum. Mai. 23.	641
758. 759. Privilegium speciale civitati concessum. Mai. 26. 29.	641—647
758. Forma minor. Mai. 26.	641
759. Forma maior. Mai. 29.	641
760. Privilegium generale in forma maiori datum. Mai. 29.	647
761—763. Tractatus super reconciliatione imperatoris cum pontifice habiti. 1330. Mai. 24. 26.	648—650
761. Facultas imperatoris principibus data. Mai. 24.	648
762. Informatio principum pontifici missa. (inter Mai. 24.—26.)	649
763. Litterae Ottonis ducis Austriae ad pontificem. Mai. 26.	649
764. 765. Imperatoris privilegia varia. 1330. Mai. 26.—29.	650—652
764. Confirmatio privilegii pro abbate Weissenburgensi. Mai. 26.	650
765. Concessio mundinarum pro civitate Wormatiensi. Mai. 29.	651
766. Iohannis regis Bohemiae quitatio pro imperatore. 1330. Mai. 26.	652
767—769. Litterae consensus principum electorum. 1330. Mai. 26.—Iun. 1.	652—653
767. 768. Litterae pro comite de Wirttemberg. 1330. Mai. 26.—Iun. 1.	652—653
767. Consensus regis Bohemiae. Mai. 26.	652
768. Consensus comitum Palatinorum. Iun. 1.	653
769. Litterae regis Bohemiae pro monasterio Etal. Mai. 31.	653
770. Litterae Iohannis XXII. papae ad Ottonem ducem Austriae. 1330. Mai. 31.	654
771. Promissio comitis de Zohre pro ducibus Austriae. 1330. Iun. 1.	654
772—776. Ludewici scripta varia. 1330. Iun. 1.—22.	655—671
772. Receptio in castrensem. Iun. 1.	655
773. Assignatio pecuniae. Iun. 1.	656
774. Augmentatio summae obligatae. Iun. 2.	656
775. Privilegium pro civitate Wetzlariensi. Iun. 3.	657
776. Cessio bonorum imperii. Iun. 5.	658
777. Mandatum contra pontificem emissum. Iun. 6.	658
778. 780. Litterae in Italiam missae. 1330. Iun. 6.—7.	659—661
778. Litterae ad civitatem Mantuanam. Iun. 6.	659
779. 780. Litterae ad Loysium de Gonzaga et comitem de Claramonte.	660—661
779. Litterae ad Loysium de Gonzaga. Iun. 6.	660

	pag.
780. Litterae ad comitem de Claromonte. Iun. 7.	660
781—783. Litterae pro Petro de Hoheneck. 1330. Iun. 8.	661—662
781. Litterae priores. Iun. 8.	661
782. Litterae alterae. Iun. 8.	662
783. Forma litterarum praecedentium Libro cancellariae inserta. Iun. 8.	662
784. Receptio in gratiam. Iun. 9.	662
785. 786. Privilegia pro civitatibus Pragensi et Egreysi. 1330. Iun. 10.	663—664
785. Exemplar Pragense.	663
786. Exemplar Egreysiense.	663
787. Revocatio donationis iurium imperii. Iun. 11.	664
788. Litterae iteratae contra pontificem emissae. Iun. 12.	665
789—792. Scripta pro Wilhelmo comite Haynoniae. 1330. Iun. 14.	668—670
789. Remissio iuris in comitatibus Hollandiae etc. Iun. 14.	668
790. Mandatum civitatibus Frisiae missum. Iun. 14.	669
791. Confirmatio privilegiorum. Iun. 14.	669
792. Commissio inquisitionis limitum imperii. Iun. 14.	670
793. Privilegium de non evocando comitibus Palatinis concessum. Iun. 22.	670
794. 795. Conventio Ottonis ducis Austriae cum civitate Brisacensi. 1330. Iun. 14.	671—673
794. Scriptum ducis.	671
795. Scriptum civitatis.	671
796. Iohannis XXII. papae litterae ad comitem Gelrensem. 1330. Iun. 17.	673
797. Litterae Ottonis ducis Austriae pontifici missae. 1330. Iun. 17.	674
798. Iohannis XXII. papae processus contra civitatem Tudertinam. 1330. Iul. 1.	674
799. Iohannis regis Bohemiae litterae ad Azonem Vicecomitem. 1330. Iul. 4.	678
800—808. Ludewici scripta pro diversis. 1330. Iul. 13. 31.	678—683
800. Privilegium super feudis abbatis Prumiensis. Iul. 13.	678
801. Facultas civitates construendi. Iul. 14.	679
802. Obligatio civitatum imperii. Iul. 21.	680
803. 803a. Obligatio Iudaeorum in Ladenburg. Iul. 21. (28a).	680
804. Privilegium de non evocando. Iul. 26.	681
805. Receptio in libertatem. (Iul. 26.)	682
806. Obligatio officii scultetatus. Iul. 27.	682
807. Cessio iudicii et bonorum imperii. Iul. 29.	682
808. Statutum super civibus non recipiendis. Iul. 31.	683
809. Litterae Bernardi Iordani de Insula regi Aragonum missae. (1330.) Iul. 20.	683
810. Protestatio episcopi Brandenburgensis. 1330. Iul. 28.	684
811—819. Iohannis XXII. papae litterae diversis missae. 1330. Iul. 28.—31.	684—693
811. Litterae ad Iohannem regem Bohemiae priores. Iul. 28.	684
812. Litterae ad Ottonem ducem Austriae priores. Iul. 28.	685
813. Litterae ad eundem alterae. Iul. 31.	685
814. Litterae Iohanni regi, Baldewino archiepiscopo et Ottoni duci directae. Iul. 31.	686
815. Litterae ad episcopum Argentinensem aliosque. Iul. 31.	691
816. Litterae ad comitem Iuliacensem aliosque. Iul. 31.	691
817. Litterae ad eundem et Heinricum ducem Bawariae. Iul. 31.	692
818. Litterae ad administratorem ecclesiae Basiliensis. (Iul. ex.)	692
819. Litterae ad civitatem Basiliensem. (Iul. ex.)	693
820. Procuratorium vicarii generalis civitatis Mantuanae. 1330. Iul. 30.	694